
BOM PRINCIPIO - RS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2023 - RETIFICADO

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 31 de outubro de 2023
Data de Abertura: 4 de julho de 2024
Local: PREFEITURA DE BOM PRINCÍPIO/RS

O objeto é o registro de preços para prestação de serviço de segurança não armada de prédios, logradouros
próprios e eventos municipais indicados no quadro do Item 1 do Edital nº 056/2023 - Pregão Presencial nº 032/2023
-, sem prejuízo de inclusão de outros prédios e logradouros próprios não nominados.

 

Anexos

http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33926/ontFa7t4wqh8COUxskv6ygRe4I5uvrBP.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34398/DFg74idrJn48K6zIEmXDhrpsAgWlC1LU.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34397/wgzeZBRc-X47O4lCa3RCXwlpgsfTaoFF.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34396/zDgcIoKv6zBOTFYCyEmeTbOG9IB2lJKq.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34395/r8VwmRIlXyyrKNse3nfGtNteN8g0-XXR.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34354/u__xRmWYUiL8M-xrDhaDKL0sAjpKtmHs.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34349/cyMwkDbRw3F1OkjPSmivQ3LiwDrnRxwY.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34337/-Vn8pe_FuunChyy10B5BA17-H09TDktg.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34332/NbEXUqKA-l427QtgyGppPtpqbxEOONvz.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34328/dFnqxsWTFZW7dPPDLpV9-wpXGokQNpVK.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34015/Q2dG0N1TRsiV5ms9NqL4CEnAxhS_ITKe.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33986/YaJWCm1w3Q9TSHXOsnjOQ_94tPILwUsf.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33345/LM59VcQHXOAQDjJK-iNme70qtKj8KQ0-.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33299/78cSp7rvcYw31QXkeUIAI6LzGt2QFyYF.doc
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33300/ZsfUyh8Lt7Kl7KOgFyk3jzxDwsUsqJhS.pdf

http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33926/ontFa7t4wqh8COUxskv6ygRe4I5uvrBP.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34398/DFg74idrJn48K6zIEmXDhrpsAgWlC1LU.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34397/wgzeZBRc-X47O4lCa3RCXwlpgsfTaoFF.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34396/zDgcIoKv6zBOTFYCyEmeTbOG9IB2lJKq.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34395/r8VwmRIlXyyrKNse3nfGtNteN8g0-XXR.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34354/u__xRmWYUiL8M-xrDhaDKL0sAjpKtmHs.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34349/cyMwkDbRw3F1OkjPSmivQ3LiwDrnRxwY.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34337/-Vn8pe_FuunChyy10B5BA17-H09TDktg.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34332/NbEXUqKA-l427QtgyGppPtpqbxEOONvz.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34328/dFnqxsWTFZW7dPPDLpV9-wpXGokQNpVK.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/34015/Q2dG0N1TRsiV5ms9NqL4CEnAxhS_ITKe.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33986/YaJWCm1w3Q9TSHXOsnjOQ_94tPILwUsf.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33345/LM59VcQHXOAQDjJK-iNme70qtKj8KQ0-.pdf
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33299/78cSp7rvcYw31QXkeUIAI6LzGt2QFyYF.doc
http://palotina.pr.gov.br/uploads/licitacao/33300/ZsfUyh8Lt7Kl7KOgFyk3jzxDwsUsqJhS.pdf

